PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

 1

DECRETO Nº 2.898/2013

- De 30 de Dezembro de 2013 –

(Que nomeia, na forma de Decreto Municipal a Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC, criado

pela Lei Municipal nº 1.207/2009 de 09 de Setembro de 2009).

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de Inúbia

Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei e nos termos do Artigo 9º da Lei

Municipal nº 1.207/2009 de 09 de Setembro de 2009..........

DECRETA:

 Artigo 1º - Conforme ata da reunião realizada no dia 27 de Novembro de

2013, conforme cópia em anexo lavrado em ata em livro próprio e corroborando a decisão dos presentes na

referida reunião, ficam nomeados na forma de Decreto Municipal a Comissão Municipal de Defesa Civil –

COMDEC, criado pela Lei Municipal nº 1.207/2009 de 09 de Setembro de 2009, com os seguintes

integrantes, em suas respectivas áreas de representação, assim composto:

  Representante do Setor Municipal de Educação

 Dalva Aparecida Oton Passini, RG. 7.608.401

  Representante do Setor de Obras do Município

 José Severino Alves, RG. 20.648.349

Representante do Setor Municipal de Saúde

 Marcelo Camilo Costa, RG. 25.876.243-3

Representante do Poder Executivo

 Cristiane Freitas Lopes, RG. 30.397.331-6

Representante do Setor Municipal da Agricultura

 Ismael Aparecido Ferrari, RG. 11.610.717

Representante do Setor Municipal de Meio Ambiente

 Leandro Capelari Dias, RG. 42.110.852-6

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

 2

Representante do Setor Jurídico do Município

 Erthos Del Arco Filetti, RG. 24.944.714-4

Representante de Entidades de classe do Município

 Clarice Alves Martins Dias, RG. 13.323.570

Representante da Assistência Social do Município

 Maria Izabel Rosati Pinoti, RG. 27.583.521-2

Representante da Segurança Pública do Município

 Dr. Valdir do Prado, RG. 14.677.498

Representante da Comunidade

 Mário Ângelo Cenedesi, RG. 11.453.496

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

ficando revogado o Decreto Municipal nº 2.674/2011 de 01/11/2011.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 30 de Dezembro de 2013.

CLAUDIONIR GHELFI

 Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e

arquivado no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria